
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n006ff2d
NO_DOC_EXT: 2021-120532
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: katarzyna.zientara@mopsplock.eu

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S04
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Krajowy numer identyfikacyjny: 7743135712
Adres pocztowy: Zgliczyńskiego 4
Miejscowość: Płock
Kod NUTS: PL923 Płocki
Kod pocztowy: 09-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Katarzyna Zientara
E-mail: zamowienia.publiczne@mopsplock.eu 
Tel.:  +48 243640210
Faks:  +48 243640213
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mopsplock.eu/web/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://mopsplock.eu/web/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://epuap.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://miniportal.uzp.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ochrona socjalna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Organizowanie i świadczenie na terenie miasta Płocka usług opiekuńczych w latach 2022-2024

II.1.2) Główny kod CPV
85311100 Usługi opieki społecznej dla osób starszych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zamowienia.publiczne@mopsplock.eu
http://mopsplock.eu/web/
http://mopsplock.eu/web/
https://epuap.gov.pl/
http://miniportal.uzp.gov.pl


2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest organizowanie i świadczenie na terenie miasta Płocka usług opiekuńczych w 
latach 2022- 2024. Usługi opiekuńcze oraz specjalistyczne usługi opiekuńcze (za wyjątkiem usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi) świadczone będą zamieszkującym na terenie miasta Płocka osobom 
samotnym, które z powodu wieku, choroby lub innych przyczyn wymagają pomocy innych osób, a są jej 
pozbawione oraz osobom, które wymagają pomocy innych osób, a rodzina, a także wspólnie niezamieszkujący 
małżonek, wstępni, zstępni nie mogą takiej pomocy zapewnić.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85311200 Usługi opieki społecznej dla osób niepełnosprawnych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Kod NUTS: PL923 Płocki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miejsce realizacji zamówienia - teren miasta Płock

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający przewiduje, iż w okresie umowy świadczonych będzie ok. 249 760 godzin usług opiekuńczych 
rocznie, w tym ok. 1 200 godzin w formie usług interwencyjnych, 10 500 godzin w formie specjalistycznych 
usług opiekuńczych.
Strony dopuszczają możliwość zmiany w zakresie ilości godzin w stosunku rocznym ze względu na potrzeby 
środowiska oraz możliwości finansowe gminy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie zawodowe koordynatora / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostarczenia do-kumentów wymaganych do rozliczenia wykonanych usług / 
Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień podobnych, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 
ustawy w wysokości do 10 % wartości zamówienia podstawowego, polegających na powtórzeniu podobnych 
usług, zgodnych z przedmiotem zamówienia. Podstawą ustalenia warunków realizacji zamówienia podobnego 
jest umowa podstawowa oraz przeprowadzone z wykonawcą negocjacje.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



3 / 5

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający nie żąda wniesienia wadium.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi wykazać, iż wykonał w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy - w tym okresie - co najmniej: 1 usługę polegającą na wykonaniu minimum 200 000 godzin usług 
opiekuńczych rocznie.
Jeśli wykonawcy wspólnie ubiegają się o udzielenie niniejszego zamówienia to:
a) warunek określony w pkt 4.1) ( SWZ - rozdział V) spełnia co najmniej jeden z Partnerów składających ofertę 
wspólną

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Usługi będą świadczona na rzecz osób, o których mowa w art. 50 i 50a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn. zm.); w okresie od 1 stycznia 2022 roku do 31 
grudnia 2024 roku; zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Wykonawca wykonywać będzie przedmiot 
umowy z udziałem pracowników posiadających kwalifikacje do wykonywania usług opiekuńczych ( co najmniej 
30% zatrudnionej kadry będzie posiadało ukończoną szkołę policealną na kierunku opiekun medyczny, opiekun 
osoby starszej bądź pokrewnym). Dla osób z kwalifikacjami niższymi, Wykonawca przeprowadzi podstawowy 
kurs dotyczący czynności związanych z realizacją usług opiekuńczych. Wykonawca świadczyć będzie usługi, 
przez 5 dni w tygodniu, a w szczególnie uzasadnionych przypadkach tj. gdy brak realizacji usług może 
spowodować zagrożenie życia lub zdrowia również w soboty, niedziele i dni świąteczne, a usługi interwencyjne 
całodobowo.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamówienie na usługi społeczne - art. 360 pkt 3) Pzp

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/09/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom



4 / 5

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/11/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/09/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Płocku, 09-400 Płock, ul. Zgliczyńskiego 4
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Ofertę należy złożyć do dnia 27.09.2021 r. do godz. 10:00 za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, 
wycofania oferty dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu.
2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.09.2021 r. o godz. 10:30
3. Otwarcie ofert nie jest publiczne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
2024r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Do oferty Wykonawca dołącza :Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – 
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – Załącznik nr 1; Oświadczenie Wykonawcy o niepodleganiu 
wykluczeniu – składane na podstawie art. 125 usta. 1 ustawy Pzp – Załącznik nr 2.
2. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, wraz z oświadczeniami, o których mowa w pkt 1, także oświadczenia podmiotu udostępniającego 
zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby, tj.: Oświadczenie Podmiotu 
udostępniającego zasoby o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – składane na podstawie art. 125 
ust. 5 ustawy Pzp – Załącznik nr 1a.; Oświadczenie Podmiotu udostępniającego zasoby o niepodleganiu 
wykluczeniu – składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy Pzp – Załącznik nr 2a.
3. Inne dokumenty dołączane do oferty: Pełnomocnictwo osoby lub osób podpisujących ofertę - jeżeli 
uprawnienie do podpisu nie wynika bezpośrednio z załączonych dokumentów.; W przypadku złożenia oferty 
wspólnej – pełnomocnictwo udzielone liderowi; Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby – Załącznik 
Nr 3 lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie 
dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów /jeżeli dotyczy/.; Oświadczenie z art. 117 ust. 4 Pzp - 
Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia – Załącznik Nr 4 /jeżeli dotyczy/.
4. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące podmiotowe środki 
dowodowe: Wykazu usług wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 



5 / 5

podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie 
jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy.
5. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawcę na postawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp oraz art. 109 ust. 
1 pkt 1,4,5,7,8,9,10.
6.Zamawiający nie żąda złożenia podmiotowych środków dowodowych potwierdzających niepodleganie 
wykluczeniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W niniejszym postępowaniu przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/09/2021

http://uzp.gov.pl/kio
http://uzp.gov.pl/kio

